
UCHWAŁA NR XVIII/343/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Obsługi Placówek w Kielcach
i nadania statutu

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 3 a, art. 6 ust l , art. 6 a pkt l, art. 6 b ust. J , ust. 2,
art. 12 pkt 8 l it . i, pkt 1 1 w związku z art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 511), art. 93 ust 2,
art. 97 ust. la, art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 1 1 1 1 z późn. zm.1'),
art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., póz. 869) oraz art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
0 ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2019 roku póz. 1461) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ l-
W § l ust. 3 Uchwały nr XLVIII/1095/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 16 listopada 2017 r.
w sprawie utworzenia Centrum Obsługi Placówek w Kielcach i nadania statutu, zmienionej
Uchwałą Nr LI/1143/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 17 stycznia 2018 r. otrzymuje
brzmienie:
„Zadaniem Centrum jest zapewnienie wspólnej obsługi ekonomiczno-administracyjnej
1 organizacyjnej dla placówek opiekuńczo-wychowawczych:

1) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dobra Chata" w Kielcach, ul. Sandomierska 126;

2) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Moje Miejsce" w Kielcach, ul. Fosforytowa 88;

3) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom dla Dzieci", ul. Niestachowska 17;

4) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Kamyk", ul. Wielkopolska 31."

§2.
W statucie Centrum Obsługi Placówek w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały
Nr XLVIII/1095/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 16 listopada 2017 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1) § l statutu otrzymuje brzmienie:
„Centrum Obsługi Placówek w Kielcach z siedzibą w Kielcach przy ul.

Sandomierskiej 126, zwane dalej Centrum działa na podstawie:

1. Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j.
Dz. U. z 2019 r. póz. 1 1 1 1 , z późn. zm.),

2. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.
z 2019 r. póz. 511),

3. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.
z 2019 r. póz. 506 z późn. zm.),

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 924

Id: AB988E7F-8A4C-4CD5-B14D-9C5D87042397. Przyjęty Strona l



4. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2019 r., póz. 869),

5. Ustawy z dnia 27 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.
póz. 351),

6. Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r. póz. 1282),

7. Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., póz. 1911 z późn. zm.),

8. Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, póz. 1720),

9. Innych przepisów regulujących zadania i kompetencje Centrum,

10. Niniejszego statutu."

2) w § 2 ust. 2 statutu pkt 3) otrzymuje brzmienie:
„Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom dla Dzieci" z siedzibą w Kielcach przy

ul. Niestachowskiej 17."

3) w § 2 ust. 2 statutu dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Kamyk" z siedzibą w Kielcach przy ul.

Wielkopolskiej 31."

4) w § 2 dodaje się ust. 3. w brzmieniu:
„Schemat Organizacyjny Centrum Obsługi Placówek określa Regulamin

Organizacyjny."

5) dodaje się § 41 w brzmieniu:
„1. Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Placówek zapewnia Centrum

Obsługi Placówek w Kielcach.

2. Centrum Obsługi Placówek wykonuje dla Placówek zadania centralnego
zamawiającego w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych"

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Id: AB988E7F-8A4C-4CD5-B14D-9C5D87042397. Przyjęty Strona 2



§4.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenie jej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnipłący Rady

Kamil Suchawski

Id: AB988E7F-8A4C-4CD5-B14D-9C5D87042397. Przyjęty Strona 3


